[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 03.02.2022г. №52

        с. Черный Яр

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
 «Черноярский район» от 01.11.2017 №241
«Об утверждении Положения

«О защите персональных данных работников

администрации муниципального образования
 «Черноярский район»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации, администрация муниципального образования «Черноярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Черноярский район» от 01.11.2017 № 241 «Об утверждении Положения «О защите персональных данных работников администрации муниципального образования «Черноярский район» в следующей редакции:

«Возложить персональную ответственность за организацию обработки персональных данных сотрудников аппарата администрации муниципального образования «Черноярский район» на главного специалиста кадровой службы (М.В. Сущенко)».
2. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Суриковой О.В.) обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о.главы района                                                                            М.М.Якунин